... isti cum aliis silvam habent cojnmunem . .. Nomina illorum qui dánt mel: ... 
iuxta silvam vádit ad Secutelek, deinde ad Faston et sic ad nemus Bessenyew ...

... qui ibi sunt communem silvam habent cum aliis. ..
A határ többek közt iuxta silvam, que dicitur Benaberke húzódik, majd érinti aliam 

paludem, que dicitur Heulgies és továbbhaladva per Fűk vádit ad fluvium, qui Hodos 
dicitur.

1204.
Henrik sziléziai herceg soltész levele (Suppl. Ann. II. 5.).

. .. Nos Henricus Dei Gracia Dux Cracovie ac eciam Silesie, notum facimus tam 
presentibus, quam eciam futuris, quod peticioni Comitis Theodori, Palatini Craco- 
viensis inclinati libertatém sibi Theutonicos locandi in silva circa fluvios, qui sic 
vocantur consessimus: Ostrovno, Dunajec, Dunajec niger, Rogoznic .. . quantum est de 
sylva ipsius, dantes eciam sibi his pactis et his condicionibus úti quibus Theutonici 
Silesiensis, in sylvis locati, utuntur, in dicta sylva, qualecumque fuerint locandi inha- 
bitatores, prestantes eciam sibi ab omnibus oneribus in sylva nominata angariarum 
scilicet et perangeriarum absolucionem. Ita eciam quod in eadem sylva Homines locati, 
coram nullo alio, quam coram suo Domino et eius Sculteto Iure Theutonico ipsis in 
omnibus suffragante, cogendi sunt litigare, excepto iure Ducali quod est decisio capitis 
vei membrorum mutilacio quod nobis nostrique successoribus reservamus. ..

1206.
II. Endre király a krakkói vendégeknek Erdélyben kiváltságokat engedélyez (CD. III. 1. 
33.).

. . . Concedimus etiam eisdem, quod, secundum ritum suae gentis viuentes, neque 
de vineis, quas ipsi plantauerint, alicui personae tributa persoluere-, neque de porcis vei 
ceteris animalibus suis, quae in libera eorum sylua pascuntur, aliquid alicui nomine 
decimarum vei tributorum debeant impendere, séd omni curiarum.. . protectionis in 
perpetuum guadeant munimine ...

1210.
II. Endre király megerősíti Chepán nádornak Lesnissa helységet tárgyaló adományát a 
templomos rend számára (ÁUO. XI. 105.).

et per lacum qui uulgo dicitur Erük usque ad albam fagum .. . vádit ad locum vbi, 
dum Ducatum regeremus, aprum interfecimus, ac propriis manibus crucem in quadam 
arbore incidimus;

1211.
A leleszi prépost okleveléből vett határleírás részletek (CD. VII. 5. 204.).
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... et procedentes per planiciem, et per médium Sylve, que vulgo Horozth vocatur, 
ad torrentem nomlne Hortok ...

... sub magna quercu iuxta viam ... et circuentes pratum prope ad arbores, que 
vulgo Scyle vocantur, et exeunt paludes ... ad geminam pirum cui iuxta est quercus, 
indeque ad aliam pirum et ad quercum circumdolatam (circumdatam? ) ... vsque ad 
locum Tylie.